



Prefeitura
**Fortaleza
dos Nogueiras**
GOVERNANDO COM O POVO

CPL (FORTALEZA DOS
NOGUEIRAS – MA).

Folha nº _____

Proc. Nº 12011/22
Fls: 016
Rubrica A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 011/2022

Proc. Nº PE011/2022
Fls: 017
Rubrica A

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Contratação de show artístico a nível nacional, atestado pela crítica local, com musicalidade típica da região e de acordo com o tipo de evento, com a participação de artistas, dançarinos e músicos, sendo cada show com duração de 03 (três) horas. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99.666,67
Valor Final: 66.000,00
Valor Total: 198.000,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
Modelo:

Item: 0002
Descrição: Contratação de show artístico a nível nacional, atestado pela crítica local, com musicalidade típica da região e de acordo com o tipo de evento, com a participação de artistas, dançarinos e músicos, sendo cada show com duração de 03 (três) horas. (EXCLUSIVO ME EPP, MEI)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99.666,67
Valor Final: 66.000,00
Valor Total: 66.000,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
Modelo:

Item: 0003
Descrição: Contratação de show artístico a nível regional atestado pela crítica local, com musicalidade típica da região e de acordo com o tipo de evento, com a participação de artistas, dançarinos e músicos, sendo cada show com duração de 03 (três) horas. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36.666,67
Valor Final: 23.700,00
Valor Total: 71.100,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
Modelo:

Item: 0004
Descrição: Contratação de show artístico a nível regional atestado pela crítica local, com musicalidade típica da região e de acordo com o tipo de evento, com a participação de artistas, dançarinos e músicos, sendo cada show com duração de 03 (três) horas. (EXCLUSIVO ME EPP, MEI)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36.666,67
Valor Final: 23.600,00
Valor Total: 23.600,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
Modelo:

Item: 0005
Descrição: Contratação de show artístico a nível local, atestado pela crítica local, com musicalidade típica da região e de acordo com o tipo de evento, com a participação de artistas, dançarinos e músicos, sendo cada show com duração de 03 (três) horas. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.833,33
Valor Final: 5.600,00
Valor Total: 44.800,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
Modelo:

Item: 0006
Descrição: Contratação de grupo cultural de acordo com a musicalidade de cada evento, sendo cada apresentação com duração de 02 (duas) horas. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
Quantidade: 4



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/06/2022 às 11:11:41
Código verificador: 2B5E61



Proc. Nº PE011622
 Fis: 618
 Rubrica A

Unidade de Fornecimento
 Valor Referência 7.300,00
 Valor Final 2.100,00
 Valor Total 8.400,00
 Situação Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo

Item: 0007
 Descrição: Locação de palco com montagem e desmontagem medindo 12X10mts, coberto em lona e piso com carpete em estrutura metálica de alumínio. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10.500,00
 Valor Final: 3.800,00
 Valor Total: 22.800,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:

Item: 0008
 Descrição: Locação de palco com montagem e desmontagem medindo 12X10mts, coberto em lona e piso com carpete em estrutura metálica de alumínio. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10.500,00
 Valor Final: 3.800,00
 Valor Total: 7.600,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:

Item: 0009
 Descrição: Locação de palco com montagem e desmontagem medindo 6X6mts, coberto em lona e piso com carpete em estrutura metálica de alumínio. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.866,67
 Valor Final: 1.700,00
 Valor Total: 6.800,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:

Item: 0010
 Descrição: Locação de palco com montagem e desmontagem medindo 14X10mts, coberto em lona e piso com carpete em estrutura metálica de alumínio. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12.544,67
 Valor Final: 5.500,00
 Valor Total: 22.400,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:

Item: 0011
 Descrição: Sonorização profissional P.A sistema Line de no mínimo: 40 caixas, torres com 8 metros, com duas mesas digitais, cabeamento profissional. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15.233,33
 Valor Final: 8.500,00
 Valor Total: 51.000,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:

Item: 0012
 Descrição: Sonorização profissional P.A sistema Line de no mínimo: 40 caixas, torres com 8 metros, com duas mesas digitais, cabeamento profissional. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15.233,33
 Valor Final: 8.500,00
 Valor Total: 17.000,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:



Proc. Nº 16011822
 Fls: 679
 Rubrica A

Item: 0013
 Descrição: Sonorização profissional P.A sistema Line de no mínimo: 32 caixas, torres com 2 metros, com duas mesas digitais, cabeamento profissional. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12.566,67
 Valor Final: 7.000,00
 Valor Total: 42.000,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:

Item: 0014
 Descrição: Sonorização profissional P.A sistema Line de no mínimo: 32 caixas, torres com 2 metros, com duas mesas digitais, cabeamento profissional. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12.566,67
 Valor Final: 7.000,00
 Valor Total: 14.000,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:

Item: 0015
 Descrição: Sonorização profissional P.A sistema Line de no mínimo: 12 caixas, torres com 2 metros, com duas mesas digitais, cabeamento profissional. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8.933,33
 Valor Final: 4.400,00
 Valor Total: 35.200,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:

Item: 0016
 Descrição: Têlão de led Montagem e desmontagem, contando com equipamentos de última geração, painel de led, Têlão de LED de alta definição P6 sendo cada unidade medindo 5x2m (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5.600,00
 Valor Final: 2.900,00
 Valor Total: 29.000,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:

Item: 0017
 Descrição: Locação de iluminação Montagem e desmontagem de sistema de iluminação tipo 1 18 lâminas de foco par 24 lâmpadas par led, 1 máquina de fumaça, 2 estréios, 16 movesbeas 5R, 1 mesa controladora profissional Avalate. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5.266,67
 Valor Final: 2.700,00
 Valor Total: 27.000,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo: PRO LIGHT

Item: 0018
 Descrição: Gerador Instalação, manutenção e abastecimento de grupo gerador de energia de 180kva, insonorizado com motorização 6 cilindros a diesel. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.096,67
 Valor Final: 2.100,00
 Valor Total: 42.000,00
 Situação: Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
 Nome da Empresa: J A B MAGALHAES FILHO
 Modelo:

Item: 0019
 Descrição: Camarim Ortogonal para artista Climatizado medindo 5x5m, com piso carpetado. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5.600,00
 Valor Final: 4.000,00



Proc. Nº 16014/22
Fls: 080
Rubrica A

Valor Total 58.000,00
Situação Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa J A B MAGALHAES FILHO
Modelo

Item 0020
Descrição Disciplinador de aço inox medindo 2,20 de largura x 1,20 de altura. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
Quantidade 300
Unidade de Fornecimento Metro
Valor Referência 37,67
Valor Final 28,00
Valor Total 8.400,00
Situação Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa J A B MAGALHAES FILHO
Modelo

Item 0021
Descrição Brigadista de Incêndio: Profissional capacitado, devidamente uniformizado com todo material/equipamento necessário. Diária de 8 horas. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
Quantidade 180
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 270,33
Valor Final 202,74
Valor Total 36.493,20
Situação Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa CWDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
Modelo N/C

Item 0022
Descrição SEGURANÇA: contratação de equipe de apoio para palco e atrações musicais, para realização dos serviços de segurança uniformizada e desarmada com experiência em eventos de grande porte durante todos os dias do evento. Recursos Humanos: 30 seguranças por dia. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
Quantidade 180
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 264,00
Valor Final 198,00
Valor Total 35.640,00
Situação Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa CWDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
Modelo N/C

Item 0023
Descrição BANHEIRO QUÍMICO: Banheiro químico individual, portátil, com montagem e desmontagem, manutenção diária, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m frente X 1,22m de fundo X 2,10m de altura, composto com caixa de dejetos, porta papel higiênico, piso anti-derrapante. (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Quantidade 262
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 383,67
Valor Final 267,95
Valor Total 70.202,90
Situação Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa CWDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
Modelo N/C

Item 0024
Descrição BANHEIRO QUÍMICO: Banheiro químico individual, portátil, com montagem e desmontagem, manutenção diária, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m frente X 1,22m de fundo X 2,10m de altura, composto com caixa de dejetos, porta papel higiênico, piso anti-derrapante. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
Quantidade 88
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 383,67
Valor Final 267,95
Valor Total 23.579,60
Situação Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa CWDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
Modelo N/C

Item 0025
Descrição Locação de tenda piramidal tamanho 10x10 incluindo montagem e desmontagem. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)
Quantidade 60
Unidade de Fornecimento Unidade
Valor Referência 1.249,67
Valor Final 835,86
Valor Total 50.151,60
Situação Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por: LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa J A B MAGALHAES FILHO
Modelo

Item 0026
Descrição Locação de tenda piramidal tamanho 5x5 incluindo montagem e desmontagem. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecumpraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/06/2022 às 11:11:41.
Código verificador 2B5E81



Proc. Nº PE011/22
Fis: 0029
Rubrica A

Quantidade	60
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	665,00
Valor Final	398,75
Valor Total	23.925,00
Situação	Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa	J A B MAGALHAES FILHO
Modelo	

Item:	0027
Descrição	Locação de tenda piramidal tamanho 3x3 incluindo montagem e desmontagem (EXCLUSIVO ME EPP MEI)
Quantidade	120
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	360,00
Valor Final	170,00
Valor Total	20.400,00
Situação	Homologado em 07/06/2022 10:24:53 Por LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS
Nome da Empresa	J A B MAGALHAES FILHO
Modelo	


LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

Autoridade Competente

